
 
 

Municipalità 4 

San Lorenzo-Vicaria 

Poggioreale-Zona Industriale 

 

 

SERVIZIO ATTIVITA' AMMINISTRATIVE 

 
 

 

 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

 

n.   3   del   18.01.2016 

 

 

 

 

Oggetto: bando pubblico per l’utilizzo, a titolo gratuito, della piscina “E. Bulgarelli” sita in 

via Monfalcone n. 72, per l'anno 2016, riservato a minori meno abbienti o diversamente 

abili. 

Presa d’atto graduatoria provvisoria. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 2 

 
Municipalità 4 

San Lorenzo-Vicaria 

Poggioreale-Zona Industriale 

 

 

IL DIRIGENTE 

Premesso che 

 

 con Deliberazione di Consiglio della Municipalità 4 n. 30 del 03/12/2015 sono stati 

approvati i criteri per la formulazione delle graduatorie per la partecipazione gratuita di 

minori meno abbienti e di diversamente abili ai corsi di nuoto organizzati presso il 

Polivalente Monfalcone -  Piscina “E. Bulgarelli”, per l'anno 2015/2016;  

 sulla scorta dei criteri dettati, è stato redatto apposito avviso pubblico per la ricezione delle 

domande di partecipazione; 

 in data 07/12/2015, si è proceduto alla pubblicazione del bando e che il termine per la 

presentazione delle istanze di partecipazione è scaduto il 28 dicembre 2015; 

 il p. 7  del dispositivo della citata deliberazione ha stabilito  che l’esame delle domande e 

degli eventuali ricorsi, nonché la stesura delle graduatorie, fossero affidati ad una 

commissione, all’uopo costituita dal Dirigente del Servizio Attività Amministrative della 

Municipalità, con separato provvedimento monocratico,  

 

Considerato che 
 

 con disposizione n. 2 del 08/01/2016, è stata nominata la riferita commissione per la 

valutazione delle istanze e la stesura delle graduatorie; 

 in data 14/01/2016, il Presidente della Commissione ha trasmesso il verbale dei lavori svolti 

e la graduatoria dei minori meno abbienti, redatta sulla scorta dei criteri stabiliti con la 

deliberazione n. 30 del 03/12/2015; 

 dai lavori della Commissione emerge che non sono state presentate domande accoglibili per 

la categoria dei diversamente abili, 

 

Ritenuto 

 

 debba provvedersi alla presa d’atto di quanto elaborato dalla Commissione, 

 

DISPONE 
 

1. Prendere atto della graduatoria provvisoria relativa alle istanze pervenute per l’utilizzo, a 

titolo gratuito, della piscina “E. Bulgarelli” sita in via Monfalcone n. 72, per l'anno 2016, 

da parte di minori meno abbienti di età compresa tra i 6 e i 15 anni.  

2. Provvedere alla pubblicazione della cennata graduatoria sul sito web comunale dal 19 

gennaio al 29 gennaio pp.vv. 

3. Dare atto che avverso tale graduatoria provvisoria potrà essere presentato ricorso al 

Dirigente del Servizio Attività Amministrative della Municipalità 4 entro e non oltre 10 gg. 

dalla data di pubblicazione della stessa.  
               

                Il Dirigente 

dott.ssa Patrizia Crocco Egineta  
   


